[image: image1.jpg]

                                               КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                               ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                      АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021 г.     № 21
 с. Ольховка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Администрации Ольховского

 сельсовета за  1 квартал 2021 года
        В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст. 6 Устава муниципального образования Ольховского сельсовета -
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Администрации Ольховского сельсовета за

    1 квартал 2021 года по доходам в сумме 2111.7 тыс. руб. и расходам в сумме 1968.4
     тыс.руб., с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 143.3 тыс. руб.

2.  Обнародовать настоящее постановление на доске информации в здании

     Администрации Ольховского сельсовета и на официальном сайте Администрации

     Ольховского сельсовета в сети «Интернет».

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.  Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета                                                                Д.Л.Мезенцев
Приложение 1
к постановлению Администрации

                                                                                 Ольховского сельсовета
                                                                                        от 30.04.2021 г. №  21
                                                                                                  «Об утверждении отчета об

                                                                                                исполнении бюджета Ольховского
                                                                                              сельсовета за 1 квартал 2021года»
Исполнение доходов местного бюджета за 1 квартал 2021 года
	Наименование
	Уточненный
план
	Исполнено
	%
исполнения

	Налог на доходы с физических лиц
	108
	17,9
	17

	Налог на имущество
	30
	1.5
	          5

	Акцизы на нефтепродукты
	681
	       153.3
	15

	Земельный налог
	190
	      9.7
	24

	Доходы от возмещения расходов
	110
	62.6
	        57

	Сельхозналог
	80
	5.2
	        7

	Доходы от продажи земли
	         -
	-
	        0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	1199
	250.2
	20

	Безвозмездные перечисления из бюджетов других уровней- всего, в том числе:
	6542.2
	     1861.4
	19

	Дотации местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	5736.9
	     1690.4
	30

	Дотации местным бюджетам на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	570.5
	      142.6
	25

	Субвенции
	224.8
	      28.4
	12.6

	Субсидии
	-
	-
	-

	Прочие безвозмездные поступления от бюджетов других уровней

	Прочие безвозмездные поступления в местные бюджеты
	10
	0
	0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	7741.2
	2111.6
	27

Глава Ольховского сельсовета                                                             Д.Л.Мезенцев
                                                                                                                               Приложение 2
                                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                           Ольховского сельсовета
                                                                                           от 30.04.2021  г. №   21

                                                                                        «Об утверждении отчета об

                                                                                         исполнении бюджета Ольховского

                                                                                         сельсовета за  1 квартал 2021года»

Исполнение по функциональной структуре расходов местного бюджета за 1 кв.2021 год
	Коды бюджетной классифика​ции РФ
	Наименование разделов и подразделов
	Уточненный план
	Исполнено
	%
исполне
ния

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	    1611.8
	  442
	27

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	437.7
	     84.1
	19

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1160.7
	357.9
	31

	01 11
	Резервный фонд
	13,4

	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	    0
	      0
	0

	       0203
	Первичный воинский учет
	   115
	8
	7

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ  БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	1182.2
	461.1
	39

	0302
	Органы внутренних дел

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона

	0310
	Обеспечение противопожарной безопасности
	1182.2
	461.1
	39

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	681
	127.2
	19

	0401
	Общеэкономические вопросы

	0409
	Ремонт дорог
	681
	127.2
	19

	0412
	Землепользование

	0500
	ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	912.5
	366.6
	40

	0501
	Жилищное хозяйство
	60
	18.7
	31

	0502
	Коммунальное хозяйство
	0
	0
	0

	0503
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

	122.3
	38.3
	31

	0505
	Участки ЖКХ
	730.2
	309.6
	42

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	659.2
	198.1
	30

	0701
	Дошкольное образование

	0702
	Общее образование

	0705
	Переподготовка и повышение квалификации

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей

	0709
	Другие вопросы в области образования
	659.5
	198.1
	30

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	2538.7
	362.3
	14

	0801
	Культура
	2538.7
	362.3
	14

	0803
	Телевидение и радиовещание

	0804
	Периодическая печать и издательства

	0806
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации

	0900
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ

	0901
	Здравоохранение

	0902
	Спорт и физическая культура

	0904
	Другие вопросы в области здравоохранения и спорта

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	35
	2.9
	8

	1003
	Социальное обеспечение населения
	35
	2.9
	8

	1004
	Борьба с беспризорностью, опека, попечительство

	1006
	Другие вопросы в области социальной политики

	1100
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	        5
	        0
	 0

	1101
	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	5
	0
	0

	1102
	Фонды компенсаций

	Итого расходов
	   7741.2
	1968.4
	25

Глава Ольховского сельсовета                                                               Д.Л.Мезенцев